

AKCİĞER,KALP,BÖBREK,KARACİĞER,KEMİK İLİĞİ NAKLİ MERKEZİ AÇILIŞINDA RUHSAT İŞ AKIŞ ŞEMASI

Amaç ve Kapsam: Özel ve Üniversite Hastanelerinin Organ Nakli Merkezinin Ruhsatlandırması durumunda yapılacak işlemleri kapsar.

İş akışı	No	Sorumlu	Süre (Gün)	Açıklama
<pre> graph TD A[Kamu, Özel ve Üniversite Hastaneleri Hastaneleri (ve ilçe SM aracılığıyla)] --> B[İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ] B --> C[Tam] B --> D[Eksik] D --> A </pre>	1	MEMUR	1	<p><u>İş akış şemasının yorumlanması</u></p> <p>1-Hastanelerden veya ilçe sağlık müdürlüğü aracılığıyla il sağlık müdürlüğüne ulaşan belgeler kamu yataklı sağlık hizmetleri şubesinde incelenir.(kemik iliği başvuruları direkt Bakanlığa yapılır) Eksiklikler var ise aynı kanalla muatabına bildirilir.Evraklar tam ise Bakanlığımız Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğünden Organ Doku ve Dializ Hizmetleri Daire Başkanlığına iletilir.</p> <p><u>Başvuru dosyasında olması gereken belgeler</u></p> <p>*Dilekçe *Mesul Müdür ile İlgil Belgeler -Özel hastane ise sözleşme -TC kimlik numarası beyanı -Diploma ve uzmanlık belgesi -2 adet vesikalık fotoğraf -Tabip odası kayıt belgesi *1/100 ölçekli Mimar onaylı merkez planı *Merkezdeki araç ve gereçleri gösteren Başhekim onaylı liste * Merkez özel hastane bünyesinde kurulacak ise kurucu niteliğine göre TC numarası vakıf senedi ticaret sicil gazetesi *Merkezdeki ruhsata esas birimlerin başhekim tarafından onaylanmış listesi ve hizmet alımı yoluyla temin edilecek birimler ve donanım için yapılmış sözleşmenin onaylı süreti * Sorumlu uzmanın Organ Nakli Merkezleri Yönergesi Ek-1 puanlama kriterlerine sahip olduğunu gösteren belgeler. *-Kemik İliği Nakil Merkezinde merkez planının 1/100 ölçekli plan ilgili yönerge kapsamında Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne onaylanmış olmalıdır. Kemik iliği nakil merkezi sorumlu hekiminin ilgili yönergenin 7. Maddesinde belirtilen özelliklerin taşıdığını gösteren belge.</p>
<pre> graph TD A{DOSYA TAM İSE BAKANLIĞA İLETİLİR} --> B[BAKANLIK RUHSAT İÇİN HASTANEYE GELİP DENETİM YAPIYOR UYGUNSA RUHSATI VERİR] </pre>	2	BAKANLIK	30	<p>2-Tam olan dosya Bakanlığa iletilir. Merkezin denetimi Bakanlıkça yapılır.</p> <p>3-Denetim sonucu Bakanlıkça düzenlenen Ruhsat, Faaliyet izin belgesi ve Mesul Müdür Belgesi İl Sağlık Müdürlüğüne gönderilir. Belgeler Kamu Kurumlarına teslim/tesellüm karşılığında, özel hastane ve vakıf üniversiteleri hastanelerinde ise ücret dekontu karşılığında görevdirilen kişiye teslim edilir.</p>
<pre> graph TD A[RUHSAT İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLİR] --> B[KURUM MAL MÜDÜRLÜĞÜ HESABINA RUHSAT BEDELİNİ YATIRIR] B --> C[DEKONTA KARIŞILINDA HASTANEYE TESLİM EDİLİR.] C --> D[DEKONT ASLI VE TESLİM TESELLÜM BELGESİ BAKANLIĞA İLETLİR] </pre>	3	Memur	10	